

# CoreBalance ApS

Karupvej 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 33 76 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

Anders Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CoreBalance ApS Karupvej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 76 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Nørgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive træningscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 322.010 kr. mod 400.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.898 kr. mod 286.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.010</b>	<b>400.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.119	-36.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.891</b>	<b>363.994</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.997	3.710
Øvrige finansielle omkostninger	-1.428	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.460</b>	<b>367.540</b>
Skat af årets resultat	-62.562	-80.895
<b>Årets resultat</b>	<b>221.898</b>	<b>286.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	176.045
Disponeret fra overført resultat	-28.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.898</b>	<b>286.645</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.620	143.103
Materielle anlægsaktiver i alt	149.620	143.103
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.620</b>	<b>143.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.050	20.000
Varebeholdninger i alt	39.050	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.087	166.556
Andre tilgodehavender	104.512	103.179
Tilgodehavender i alt	318.599	269.735
Likvide beholdninger	237.614	223.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>595.263</b>	<b>513.374</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>744.883</b>	<b>656.477</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	319.520	347.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>649.520</b>	<b>538.222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.567	17.655
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.567</b>	<b>17.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.650	85.466
Anden gæld	142	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.796	100.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.796</b>	<b>100.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>744.883</b>	<b>656.477</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser på i alt kr. 126.729 i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Nørgaard ApS, CVR-nr. 31777593 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for Anders Nørgaard ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtigelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.